ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIP
DE JAPORA

CNPJ: 15.905342/0007 -28
AVENIDA DEPUTADO FERNANDO SALDANHA, SIN - CENTRO - CEP: 79985-000

-o

v

CEITUCATE —

JAPORA
Construindo Um Novo Tempo

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPORÃ/MS.

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 008/2019

PROCESSO N° 015/2019.

O Município de JaporãlMS, por intermédio do Departamento de Licitação, torna público aos interessados
que se encontra aberta a licitação acima referida, do tipo "menor preço - Global", a qual será regida pela
Lei Federal n° 10.520/2002, bem como em conformidade com as normas gerais da Lei Federal n° 8.666/93,
Lei Complementar n° 123/2006 com alterações da Lei Complementar n° 147/2014.
Objeto: "Registro de preço visando futura aquisição de peças de reposição e acessórios originais, genuínos
ou similares para manutenção preventiva e corretiva de Bomba Injetora e Módulo Eletrônico para a frota
de veículos a Diesel, (ônibus, caminhão, caminhonete e tratores) da Secretaria Municipal de Administração,
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Agropecuário e Meio Ambiente; Secretaria Municipal de
Infraestrutura; Secretaria Municipal de Educação; Secretaria Municipal de Saúde e Gabinete do Prefeito do
Município de JaporãfMS., nas condições estabelecidas no Termo de Referência."
OBTENÇÃO DO EDITAL: O Edital poderá ser obtido pelos interessados, no Setor de Licitação e
Contratos, através do preenchimento do Recibo de Retirada de Edital (Endereço: Avenida Deputado
Fernando Saldanha, s/n° - Centro - Japorã/MS) ou através da solicitação no e-mail:
lic.itacaojapora.ms.gov.br  - Telefone (67) 3475-1712 no horário das 7h30min às 11h30 mm.
Abertura: 25/03/2019 — Horário: 08h00min.
Local: Departamento de Licitação (Avenida: Deputado Fernando Saldanha, s/n°, Centro - JaporãlMS).
JaporJMS, 08/03/2019.
Erleide Pereira Coutinho - Pregoeira Oficial

Publicado - Diário Oficial ASSOMASUL

Edição ri'  3D5

Data: 	03 J9

Folha (s): 	53

1